Karmanowsky Contux.

Nobilis Joannes Bychtowsky, famulus Inosi Joannes Semachy, una cum eius dñi sui (in quantum de iure opus fuerit) assistens Actor, Nobilem Plebanum Karmanowsky tangi impossionatum, Cessione hali Capneali (a: stens) Lublincensium civitatis. Ideo. Quia ipse actori codices predicti Domini sui, ab eod actoris sibi mutuo in rem restitomis datos unum librum vices de herbis et medicamentis conscriptum als Verbarum Suelny, valoris Decem floren, Alterum vero editionis olim Orzilo Doctoris etia de medicamentis, valoris Decem florenonon, Tertium vero Carlechismus Polonico Idioma te conscript, valoris Duodecim florenonon, Quartum Biblia Latino Idioma te edita, valoris Viginthi floren, prout pmissit, sollicitudine est non reddidit, nec tuncq ad requisitionem actoris multoties monitus, restituere curat: Cessione ipsa Taxa Ducentarum Marcarum peccata comis et totius damni in se continens, de pmissisq, oibz latiore. Per Nobilem Inalem Regni Nobilem Joannem Salesky, iudicem ad Iudicium pnis Caple Castren Lublinc quatuor vicibus ultra iuris comis forma: Ad instam suprascripti actoris vocatu et non comparent, in temo primo in poena contumacia admittentur: Iudicio pnis, iudicem condonavit.

Szamotulsky Lucrum.

Inosus Dobrogostius Szamotulsky Inosi olim Joannis Szamotulsky filius, una cum assistens (in quantum opus fuerit) infrascriptorum Curator, Actor Inosum Nicolau Niemozowsky, in Ardesimom moragere, tangi impossionatum Cessione hali Capli Castren Lublincensium civitatis per Nobilem Inalem Regni Nobilem Joannem Salesky, iudicem ad Iudicium pnis Caple Castren Lublinc quatuor vicibus ultra iuris comis forma: Ad instam suprascripti actoris vocatu et non comparent, In temo Iudicio perempto in diem pntem ex ead cessione latime incidens et proveniens, in toto suo lucro pro toto ex admissione Iudicis pntis, Iudicialit condonavit iux sua cessionem tenoris talis: Joannes Firley a Dambrodrica Capneus re Lublincensium. Tibi Inoso Nicolao Niemozowsky in Ardesimom moragere, quom de possessione tua nil constat, tangi impossionato, de persona tua ac rebus mobilis vigore Regio et Ina Capneali aucte, mandamus, ut coram Iudicio nostro Capneali Castren Lublincensium

Lublinen in Terris Iudicialibus in Castro Lublinen feria secunda post fe-
 stivum Sancti Andrea Apostoli prope ventura celebrantur vel in defectu eorundem
 qui prius post prefixum tempus celebrabuntur. Ad instanciam Gnesi Dobro-
 gostii Gnesi olim Joannis Szamotulsky filii personali peremptorie compellitur.
 Qui te uti annos discretionis habens, et in quantum negocium locum
 sistens curatorum ipsi speciali Privilegio a Sacra Regia Mariette dante
 desideraret. Illustris vero ac Magnificum Gabrielis a Tenczyn a
 mitis Pallatini Lublinen, Joannis ab Ostrog Comitis Pallatini Polna-
 mien, Joannis Treley a Dambrowica Capitei Lublinen, citat secundo
 prout te in Terris primo in Terris Iudicialibus Castro Lublinen prope
 presentibus in poena contumacie, admittendum Iudicio eorum Iudiciali ac offere
 condonavit. iuxta sua citationem prima qua te citavit et nunc citat uti
 succore legitimus Gnesi olim Sopria de Dambrowica Szamotulsky a;
 una sua pro eo. Quia tu summa Centum floren pecunia moneta et numeri
 polonicae per te iuxta recognitionem manu tua propria subscripsit et sigillo
 obsignat suprascripta olim curia sua modo debiti tenta: pro die et festo
 solenni Paschalis in anno proximo per te sibi solvi assecuravit, eamque ipsi
 actori uti eius legitimo succore persolvere non vis, nec curas, in tacitus
 faciens omnia in grave preiudicium damnum ac iniuriam actoris. Quod
 sibi contra pensat Ducentis floren pecunia polonicae, vel put Iudicium
 decemet tibi in termino adveniendum copiosius enarrabitur, sis ad premissa
 iudicialiter responsurus, sumamque predictam ipsi actori uti legitimo succore per-
 soluturus. Datum in Castro Lublinen feria secunda post festum Sanctae
 Hedwigis Electae proxima. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vnde-
 cimo. Patet poena XV als Ind. Marcae pecunia parti et Iudicio totidem.

Super Dzierzek Lucrum Scrutinij.

Nobilis Joannes Wronowichy in Przemisk Comes, Actor, Nobilem Mar-
 tinum Dzierzek ibidem foras sua Curiam, Actione legali Capitei Castro Lubli-
 nen citatum per M. M. M. Gnalem Regni Nobilem Joannem Zalesky
 iudicem ad Iudicium prius Capiteale Castro Lublinen, quod vicibus ul-
 tra iuris comitis forma. Ad instanciam suprascripti actoris, vocatum et non comparum.

In terra